

Rozpočet

Oprava trailů Boskovických stezek			
	Počet ks, hod t	cena bez DPH	Cena bez DPH celkem
Kompletní práce s Bagrem	hod 405	cena/hod. 900	364500
Práce s UNC	hod 400	cena/hod. 680	272000
Zásypové hmoty 0-2	t 325	cena /t 395	128375
Úprava podkladů ruční práce vč.dopravy hmot	hod 385	cena/hod. 700	269500
Hutnění	hod 299	cena/hod. 320	95680
Doprava pracovníků	ks 46	cena/ks. 885	40710
Cena celkem bez DPH			1170765

ÚPRAVA CEST NENÍ SOUČÁSTÍ ROZPOČTU

14.06.2021

CELKEM CENA BEZ DPH	1170765
DPH 21%	245860,65
CELKEM CENA VČ. DPH	1416625,65